MATRICULA Nº 15.114 DA PLANTA GERAL 
DA CIDADE DE QUARTO CENTENÁRIO, MUNICÍPIO DE QUARTO 
CENTENÁRIO, COMARCA DE GOIOERÊ-PR. 

DEVERÁ SER DISPONIBILIZADO LAUDO INDIVIDUALIZADO POR 
IMÓVEL/MATRICULA. 

04 – VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R$ 1.388,00 (Um mil, trezentos e oitenta e oito reais). 

Paço Municipal “29 de Abril” 
Quarto Centenário/PR, 27 de janeiro de 2026 

WILSON AKIO ABE 
Prefeito Municipal 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal, o Sr. WILSON AKIO ABE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

[...]

(CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA) 
EM ÁREA DE ATUAÇÃO COMPATÍVEL COM A EXECUÇÃO 
DO REFERIDO SERVIÇO, EM CONFORMIDADE COM A 
NORMA TECNICA ABNT NBR 14653-3 ATUALIZADA. 
A ÁREA A SER AVALIADA DE APROXIMADAMENTE 29.100 
M² 

04 – VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais). 

Paço Municipal “29 de Abril” 
Quarto Centenário/PR, 27 de janeiro de 2026 

WILSON AKIO ABE 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2026-PMQC 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO – CNPJ Nº 01.619.104/0001-41. 
CONTRATADO:

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEL RURAL E URBANO COM 
EDIFICAÇÕES, COM OBJETIVO DE FORNECER LAUDO TÉCNICO DE 
AVALIAÇÃO DE VALOR DE MERCADO (MOD. COMPLETO) PARA 
ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA MUNICIPALIDADE. 

VALOR: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais). 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal Nº 14.133/2021 e demais legislação aplicável. 
DATA DA ASSINATURA: 27 de janeiro de 2026. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2026-PMQC 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO – CNPJ Nº 01.619.104/0001-41. 
CONTRATADO:

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEL RURAL E URBANO COM 
EDIFICAÇÕES, COM OBJETIVO DE FORNECER LAUDO TÉCNICO DE 
AVALIAÇÃO DE VALOR DE MERCADO (MOD. COMPLETO) PARA 
ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA MUNICIPALIDADE. 

VALOR: R$ 1.388,00 (Um mil, trezentos e oitenta e oito centavos). 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal Nº 14.133/2021 e demais legislação aplicável. 
DATA DA ASSINATURA: 27 de janeiro de 2026. 

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2026 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2026 

O MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, com sede administrativa na Avenida Dr.